
Zarządzenie Nr 105/ 2009 
Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek 

z dnia 30 października 2009 r. 
 

 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy Czaplinek w 2009r. 
 

Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) i § 17 pkt.1 Uchwały Rady 
Miejskiej w Czaplinku Nr XXXIV / 304 / 08 z dnia 19.12.2008 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2009 rok zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 

Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2009r. 
 
Dział 

 
Rozdział Kwota w zł Opis 

801 80195 660,00 Zwiększenie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
sfinansowanie – w ramach podnoszenia jakości 
oświaty – prac komisji kwalifikacyjnych  
i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia 
wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu 
zawodowego. 

854 85415  106 056,00 Zwiększenie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
dla uczniów o charakterze socjalnym. 

 Ogółem 106 716,00   
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Dokonuje się  
a) zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2009r. 
Dział 

 
Rozdział Kwota w zł Opis 

801 80195 660,00 Zwiększenie wydatków z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat – w ramach podnoszenia 
jakości oświaty – prac komisji kwalifikacyjnych  
i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia 
wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu 
zawodowego. 

854 85415 106 716,00 Zwiększenie wydatków na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów  
o charakterze socjalnym. 

 Ogółem 106 716,00  
b) przesunięć pomiędzy paragrafami 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 
 

 



§ 3 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek zamyka się kwotami: 
 
1. 

  
 Dochody  
 

30 371 219,69 zł 

 w tym:  
 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
4 442 593,69 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji 

5.200,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości 
innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień  

73 150,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań wspólnych reali-
zowanych w drodze umów i porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialne 

137 290,00 

 
2. 

 
  Wydatki  
  w tym: 

33 359 136,69 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 442 593,69 zł  

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji  

 

119 200,00 zł 

 
 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości  
- innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

porozumień. 

71 000,00 zł 

 - wydatki związane z realizacją zadań wspólnych reali-
zowanych w drodze umów i porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 207 290,00 zł 

3. Deficyt budżetowy 2 987 917,00 zł 
 

4. Rezerwy  
w tym : 
       A. rezerwa ogólna  
       B. rezerwy celowe, w tym:  
                                                  B.1 inwestycyjne 

91 783,00 zł 
 

12 000,00 zł 
79 783,00 zł 
21 120,00 zł 

 
 

§ 4 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


